Tipo ATX 12V v2.31
Potencia 500W
Especificación Conforme a especificación
Intel ATX12V v2.31
Ventilador Ventilador silencioso de
120mm
Tiempo de retardo 16 ms (mínimo)
PGS 100-500 ms
Humedad 10% ~ 85% (relativa)
Compatibilidad EPS1U (2.1) e Intel TFX12V
v2.3
MTBF 100,000 horas
Conectores 1 x ATX_PWR (20+4 pines)
1 x 12V_4pin
2 x Molex 4 pin
1 x Molex FDD
3 x SATA
Dimensiones 140 x 150 x 86 mm
Cable de alimentación 41cm de largo
Part number FALCOO500PWB
EAN 13 8436556141942
Especificaciones:
PowerLine
BLACK500
- Soporte para procesadores Intel “Haswell”
- PFC: Sí. Pasivo.
- RoHS: Sí.
- CE: Sí.
- Filtrado EMI: Sí.